3295234; 3314834; 3324134; 3368734; 3398934; 3450034; 
3511634; 3511734; 366438) omanikud. 

3. LEPINGU ESEME MÜÜK JA OSTUHIND 

3.1. Müüja müüb lepingu eseme Ostjale hinnaga ükssada viiskümmend neli tuhat 

kaheksakümmend seitse eurot ja 26 senti (154 087,26). 
3.2. Ostuhind summa suurusega ükssada viiskümmend neli tuhat kaheksakümmend seitse eurot ja 

26 senti (154 087,26) on Ostja poolt enne käesoleva lepingu sõlmimist hoiustatud Kuressaare 
notar Marika Leisi notarikontole ning Müüja ja Ostja lepivad kokku, et notar edastab 
hoiustatud summa Müüja (OÜ Meite Saar) arvelduskontole nr EE762200221015747894 
Swedbankis ühe (1) pangapäeva jooksul pärast seda kui käesolev leping on